НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

	Директору
СПб ГАУ "ЦГЭ"
ул. Зодчего Росси, д. 1/3
Санкт-Петербург, 191023

	От

	(ф.и.о. заявителя, наименование юридического лица)

	(место жительства заявителя, место нахождения юридического лица)

	(реквизиты документа, подтверждающего личность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений из реестра выданных заключений государственной
экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий

Прошу предоставить сведения из реестра выданных заключений государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий в отношении объекта, расположенного по адресу:

	Подпись
	м.п. (для организаций)